
Copa de España de Mototurismo 2019

Clasificación Final

1 FERRAGUD CHACON, JOANA 249775-V MC Zona Roja 99 9 10 12 10 10 13 15 10 10

2 MOLINA FLORES, ELISABET 249760-V MotoDes 97 9 10 10 10 10 13 15 10 10

3 PESO , JEAN-YVES 249759-V MotoDes 97 9 10 10 10 10 13 15 10 10

4 AÑON JUAN, LUIS 249820-V MC Zona Roja 83 9 10 5 10 10 8 15 9 7

5 PEREZ BARANDALLA, DANIEL 222035-M Madonna de los Centauros 77 5 10 10 10 10 8 15 9

6 GONZALO HERNANDO, FERNANDO L. 222109-M Carretera y Manta 72 9 10 10 10 13 10 10

7 GAVARREL PERIS, MARCOS 249776-V MC Zona Roja 65 9 10 11 15 10 10

8 IZQUIERDO CUESTA, MIGUEL ANGEL 54333-HU Pm. Tamarite 63 5 10 10 10 10 8 5 5

9 MENDEZ MARTINEZ, FRANCESC 249769-V MC Zona Roja 58 9 10 10 10 10 9

10 SUAREZ DIEZ, MIGUEL ANGEL 249773-V MC Zona Roja 53 10 10 13 10 10

11 COPETE SANCHEZ, JOSE CARLOS 20193-SE C.D. Mototurismo Sevilla 52 10 10 8 15 9

12 MEDINA MARTINEZ, GUILLERMO PEDRO 249787-V MC Gandía 52 9 10 10 10 13

13 SAINZ EXPOSITO, CARLOS 222031-M Madonna de los Centauros 50 5 10 5 10 8 7 5

14 BELMAR DIAZ, EMILIO 249757-V MotoDes 47 9 13 15 10

15 DE ANTONIO SACRISTAN, JOSE LUIS 249752-V MotoDes 43 10 13 10 10

16 DEL TEJO CORTEGANO, JUAN 222252-M Carretera y Manta 43 5 10 13 5 10

17 GARCIA CABALLERO, JUAN JOSE 249753-V MotoDes 43 10 13 10 10

18 GOMEZ GIRALDO, HIGINIO J. 222027-M Madonna de los Centauros 43 5 10 5 10 8 5

19 GONZALEZ DE LA CRUZ, JOSE MARIA 222034-M Madonna de los Centauros 43 5 10 5 10 8 5

20 YUGUEROS SUAREZ, JESUS 222032-M Madonna de los Centauros 42 5 10 5 10 7 5

21 COSTA CABALLERO, FRANCISCO 249791-V Independiente 41 5 5 10 10 11

22 CABALLERO LORENZO, SALVADOR 222025-M Madonna de los Centauros 40 5 5 5 5 8 7 5

23 LUCAS CANO, JUAN MIGUEL 249767-V MC Zona Roja 39 9 10 10 10

24 LLOP MUÑOZ, JESUS 249854-V Independiente 35 10 15 10

25 TOHA MURO, FERNANDO 54307-Z Independiente 35 5 5 5 5 5 5 5

26 LORENTE ARGENTE, JOSE 249783-V MC Gandía 34 9 10 10 5

27 FERNANDEZ ORIO, RICARDO 222026-M Madonna de los Centauros 32 10 10 7 5

28 LLUSIA SERRANO, JUAN CARLOS 249764-A MC Zona Roja 32 9 10 13

29 BALAGUER ROMERO, MIGUEL 67066-IB Mc. Media Milla 29 9 10 10

30 CAMPILLO VEIGA, JOSE EUGENIO 67063-IB Mc. Media Milla 29 9 10 10

31 CIRER RIERA, MIGUEL 67074-IB Mc. Media Milla 29 9 10 10

32 DE HARO LLAMAS, ERIC 249777-A MC Zona Roja 29 9 10 10
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Copa de España de Mototurismo 2019

Clasificación Final

33 GORRITA SOLER, MIGUEL ANGEL 249779-V MC Gandía 29 9 10 10

34 MADRID GARCIA, NICOLAS 249770-V MC Zona Roja 29 9 10 10

35 PELLICER CABANES, FCO. JAVIER 249762-A MotoDes 29 9 10 10

36 PEREZ AMO, LUIS FERNANDO 67069-IB Mc. Media Milla 29 9 10 10

37 QUETGLAS MAS, JOSE JUAN 67065-IB Mc. Media Milla 29 9 10 10

38 SANCHIS NAVARRO, JESUS 249756-V MotoDes 29 9 10 10

39 GARCIA BORREGO, JOSE ANTONIO 222033-M Madonna de los Centauros 28 5 10 5 8

40 ALVARO BENAVENTE, MIGUEL 222256-M Carretera y Manta 27 5 10 5 7

41 JURADO VELASCO, ANTONIO 222028-M Madonna de los Centauros 23 5 10 8

42 AGUILAR SORIANO, VICENTE 249853-V MC Zona Roja 20 10 10

43 BRAVO SANCHEZ, JOSE MARIA 222036-M Madonna de los Centauros 20 5 10 5

44 EGEA DOMINGO, SUSANA 249785-V MC Gandía 19 9 10

45 ESCUDER RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 67075-IB Mc. Media Milla 19 9 10

46 GIMENO GIMENEZ, RICARDO 249786-V MC Gandía 19 9 10

47 TORRENS MAS, MARIA MAGDALENA 67077-IB Mc. Media Milla 19 9 10

48 VAELLO BELVIS, EDUARDO 249780-V MC Gandía 19 9 10

49 VALLEJO LLITERAS, EDUARDO 67064-IB Mc. Media Milla 19 9 10

50 BERZOSA COLLADO, PLACIDO 249778-V MC Zona Roja 15 15

51 DURAN PIETRO, JOSE ANTONIO 67072-IB Mc. Media Milla 15 5 10

52 JIMENEZ SANCHEZ, JOSE MARIA 222029-M Madonna de los Centauros 15 5 10

53 LLINAS BEITIA, VERONICA 67073-IB Mc. Media Milla 15 5 10

54 MONTERO BARRANCO, ANTONIO 222255-M Carretera y Manta 12 5 7

55 ESPINOSA INFANTE, FRANCISCO 20698-CA CD. MC. Gaditano 10 10

56 GARCIA GARCIA, RAFAEL 20730-SE C.D. Mototurismo Sevilla 10 10

57 GIL SAINZ, EDUARDO 249755-V MotoDes 10 10

58 MOLINA ROMERO, ZACARIAS 249772-V MC Zona Roja 10 10

59 SOUSA IGLESIAS, JOSE MANUEL 20770-SE C.D. Mototurismo Sevilla 10 10

60 VAQUERO DIAZ, FRANCISCO JAVIER 20219-SE C.D. Mototurismo Sevilla 10 10

61 VAZQUEZ GARCIA DE C. FERNANDO 20939-H CD. MC. Bollullos 10 10

62 ADRIAENSENS APARICIO, PABLO 249761-V MC Zona Roja 9 9

63 GOMEZ GARCIA, MARIA DEL MAR 58771-O Asomo 9 9

64 NICOLAU CAÑELLAS, GUILLERMO 67070-IB Mc. Media Milla 9 9

65 OREJON RUIZ, JOSE VICENTE 222339-M Carretera y Manta 7 7

66 FIGARI MONACO, LUIS ALBERTO 222259-M Madonna de los Centauros 5 5

67 MANCHO ABILLA, ROBERTO J. 54314-HU Pm. Tamarite 5 5

68 MARTIN GARZON, ANTONIO 20271-GR C.D. Mototurismo Sevilla 5 5

69 RAMOS RAMOS, MIGUEL ANGEL 222254-M Carretera y Manta 5 5
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Copa de España de Mototurismo 2019

Clasificación Final

1 ORFILA GIMENO, MERCEDES 222251-M Carretera y Manta 43 5 10 13 5 10

2 MARTINEZ RUIZ, LORETO 249750-V MotoDes 43 10 13 10 10

3 TOME SOTO, MARIA TERESA 249749-V MotoDes 43 10 13 10 10

4 MONTES ALBERT, TERESA 249766-V MC Zona Roja 39 9 10 10 10

5 MARTINEZ MARTINEZ, ROCIO 249758-V MotoDes 37 9 13 5 10

6 BLASCO MOLLA, Mª DOLORES 249782-V MC Gandía 29 9 10 10

7 DONET DONET, LOLA 249784-V MC Gandía 29 9 10 10

8 DOS SANTOS DE MELO, NEUMA 249765-A MC Zona Roja 29 9 10 10

9 SIEBKE MERCADER, YASMIN MARIA 67071-IB Mc. Media Milla 29 9 10 10

10 FERNANDEZ YECORA, MARTA 67078-IB Mc. Media Milla 19 9 10

11 FRIGOLS PERIS, VICENTA 249781-V MC Gandía 19 9 10

12 RAMOS SANCHEZ, Mª TERESA 249771-V MC Zona Roja 19 9 10

13 MIRANDA ROMERO, ROSA MARIA 21161-SE C.D. Mototurismo Sevilla 15 10 5

14 APARICIO DIEZ, MARIA JOSE 67079-IB Mc. Media Milla 15 5 10

15 BARROSO MARTIN, PALOMA 222037-M Madonna de los Centauros 10 5 5

16 GARCIA HERMOSIN, CLARA EUGENIA 20731-SE C.D. Mototurismo Sevilla 10 10

17 GARCIA HIDALGO, ANTONIA 20234-SE C.D. Mototurismo Sevilla 10 10

18 GARCIA VILLANUEVA, BELLA 222039-M Madonna de los Centauros 10 5 5

19 HARILLO PINOS, INMACULADA 250062-V MotoDes 10 5 5

20 MARTINEZ JURADO, MARIA TERESA 20732-SE C.D. Mototurismo Sevilla 10 10

21 ZAHONERO CAÑOS, MARIA ANGELES 249857-V MC Zona Roja 10 10

22 ALBIÑANA BENGOECHEA, Mª ISABEL 249768-V MC Zona Roja 9 9

23 GARCIA MORENO, ISABEL 67067-IB Mc. Media Milla 9 9

24 TORREGROSA PEDREÑO, FRANCISCA 249763-A MC Zona Roja 9 9

25 ZURDO ESTEBAN, JUANA 222038-M Madonna de los Centauros 5 5
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Copa de España de Mototurismo 2019
Clasificación Final

1 MC Zona Roja 65 656 14 126 9 90 15 151 3 30 4 40 3 34 4 60 8 78 5 47

2 Madonna de los Centauros 60 418 14 70 9 85 11 65 8 75 7 56 5 37 6 30

3 MotoDes 38 381 6 54 3 30 4 40 4 40 4 52 9 85 8 80

4 Mc. Media Milla 34 313 15 123 13 130 6 60

5 MC Gandía 24 226 9 81 3 30 9 90 3 25

6 Carretera y Manta 23 190 6 35 4 40 3 39 4 25 6 51

7 C.D. Mototurismo Sevilla 9 90 9 90

Madrid, 21 de octubre de 2019
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Copa de España de Mototurismo 2019
Clasificación Final

1 CABALLERO LORENZO, SALVADOR 222025-M Madonna de los Centauros BENICULL DE XUQUER 50 4.750 5 89 5 495 5 737 5 330 5 46 5 417 5 699 5 726 5 408 5 803

2 IZQUIERDO CUESTA, MIGUEL ANGEL 54333-HU Pm. Tamarite BINEFAR 50 4.677 5 500 5 126 5 1034 5 252 5 352 5 455 5 468 5 588 5 361 5 541

3 TOHA MURO, FERNANDO 54307-Z Independiente BELCHITE 50 3.848 5 408 5 179 5 905 5 123 5 277 5 323 5 418 5 502 5 231 5 482

4 AÑON JUAN, LUIS 249820-V MC Zona Roja MELIANA 45 3.991 5 175 5 729 5 273 5 16 5 377 5 642 5 682 5 351 5 746

5 SAINZ EXPOSITO, CARLOS 222031-M Madonna de los Centauros MADRID 45 3.113 5 468 5 436 5 557 5 219 5 20 5 459 5 336 5 140 5 478

6 PEREZ BARANDALLA, DANIEL 222035-M Madonna de los Centauros MADRID 45 3.004 5 468 5 436 5 557 5 219 5 369 5 20 5 459 5 336 5 140

7 GOMEZ GIRALDO, HIGINIO J. 222027-M Madonna de los Centauros S. SEBAS. BALLESTEROS 40 5.237 5 588 5 857 5 197 5 638 5 428 5 879 5 751 5 899

8 MOLINA FLORES, ELISABET 249760-V MotoDes LA FONT D'EN CARROS 40 4.047 5 50 5 754 5 369 5 86 5 737 5 763 5 446 5 842

9 PESO , JEAN-YVES 249759-V MotoDes LA FONT D'EN CARROS 40 4.047 5 50 5 754 5 369 5 86 5 737 5 763 5 446 5 842

10 FERRAGUD CHACON, JOANA 249775-V MC Zona Roja MELIANA 40 3.614 5 175 5 729 5 273 5 16 5 642 5 682 5 351 5 746

11 GONZALEZ DE LA CRUZ, JOSE MARIA 222034-M Madonna de los Centauros PEDREZUELA 40 3.013 5 521 5 411 5 626 5 218 5 46 5 437 5 322 5 432

12 GONZALO HERNANDO, FERNANDO L. 222109-M Carretera y Manta MADRID 40 2.677 5 468 5 557 5 219 5 20 5 459 5 336 5 140 5 478

13 DEL TEJO CORTEGANO, JUAN 222252-M Carretera y Manta BARCELONA 35 4.061 5 329 5 409 5 612 5 664 5 774 5 518 5 755

14 MENDEZ MARTINEZ, FRANCESC 249769-V MC Zona Roja CASTELLAR DEL VALLES 35 3.607 5 520 5 325 5 1108 5 455 5 23 5 660 5 516

15 YUGUEROS SUAREZ, JESUS 222032-M Madonna de los Centauros VALDEMORILLO 35 2.469 5 526 5 573 5 257 5 43 5 443 5 171 5 456

16 MEDINA MARTINEZ, GUILLERMO PEDRO 249787-V MC Gandía GANDIA 30 3.160 5 53 5 522 5 753 5 357 5 725 5 750

17 GAVARREL PERIS, MARCOS 249776-V MC Zona Roja CULLERA 30 3.151 5 82 5 744 5 780 5 332 5 409 5 804

18 COSTA CABALLERO, FRANCISCO 249791-V Independiente VALENCIA 30 2.191 5 127 5 446 5 278 5 8 5 646 5 686

19 ALVARO BENAVENTE, MIGUEL 222256-M Carretera y Manta MADRID 30 1.752 5 436 5 219 5 20 5 459 5 140 5 478

20 LORENTE ARGENTE, JOSE 249783-V MC Gandía  L'ALCUDIA DE CRESPINS 25 2.356 5 138 5 701 5 737 5 351 5 429

21 LUCAS CANO, JUAN MIGUEL 249767-V MC Zona Roja ALDAIA 25 2.233 5 135 5 706 5 743 5 286 5 363

22 BRAVO SANCHEZ, JOSE MARIA 222036-M Madonna de los Centauros MADRID 25 1.700 5 468 5 436 5 557 5 219 5 20

23 SUAREZ DIEZ, MIGUEL ANGEL 249773-V MC Zona Roja LEON 25 1.370 5 461 5 298 5 10 5 370 5 231

24 FERNANDEZ ORIO, RICARDO 222026-M Madonna de los Centauros LOGROÑO 25 1.199 5 207 5 325 5 225 5 184 5 258

25 COPETE SANCHEZ, JOSE CARLOS 20193-SE C.D. Mototurismo Sevilla MAIRENA DEL ALCOR 20 2.076 5 85 5 653 5 690 5 648

26 DE HARO LLAMAS, ERIC 249777-A MC Zona Roja BENIDOLEIG 20 1.947 5 27 5 748 5 783 5 389

27 LLUSIA SERRANO, JUAN CARLOS 249764-A MC Zona Roja LA NUCIA 20 1.896 5 20 5 704 5 740 5 432

28 SANCHIS NAVARRO, JESUS 249756-V MotoDes QUART DE POBLET 20 1.868 5 132 5 707 5 744 5 285

29 GARCIA BORREGO, JOSE ANTONIO 222033-M Madonna de los Centauros COLLADO MEDIANO 20 1.699 5 530 5 606 5 264 5 299

30 GARCIA CABALLERO, JUAN JOSE 249753-V MotoDes BILBAO 20 1.481 5 650 5 333 5 330 5 168

31 DE ANTONIO SACRISTAN, JOSE LUIS 249752-V MotoDes VITORIA 20 1.410 5 650 5 289 5 245 5 226

32 MADRID GARCIA, NICOLAS 249770-V MC Zona Roja ARGANDA DEL REY 20 814 5 454 5 193 5 30 5 137

Página 1

O  Apellidos y Nombre Licencia Club Residencia
Total 

Puntos

S
ie

rr
a

 d
e

 

G
u

a
d

a
la

ja
ra

, 
1

1
 

d
e

 m
a

y
o

S
a

n
to

ñ
a

, 
2

4
, 
2

5
 y

 

2
6

 d
e

 m
a

y
o

L
e

ó
n

, 
7

 y
 8

 d
e

 

ju
n

io

C
a

m
in

o
 d

e
l 
C

id
, 

2
1

 y
 2

2
 d

e
 s

e
p

t.

C
o

lo
m

b
re

s
, 
1

2
 d

e
 

o
c

tu
b

re

Pilotos Touring

C
a

lp
e

, 
2

 y
 3

 d
e

 

fe
b

re
ro

A
n

z
á

n
ig

o
, 
1

6
 y

 1
7

 

d
e

 f
e

b
re

ro

H
u

e
lv

a
, 
1

6
 d

e
 

m
a

rz
o

R
u

ta
 M

o
n

a
s

te
ri

o
s

, 

3
0

 y
 3

1
 d

e
 m

a
rz

o

P
. 
d

e
 M

a
ll
o

rc
a

, 
1

3
 

y
 1

4
 d

e
 a

b
ri

l

Total KM



Copa de España de Mototurismo 2019
Clasificación Final

33 PELLICER CABANES, FCO. JAVIER 249762-A MotoDes ALICANTE 15 1.411 5 63 5 457 5 891

34 JURADO VELASCO, ANTONIO 222028-M Madonna de los Centauros MADRID 15 1.263 5 468 5 459 5 336

35 BELMAR DIAZ, EMILIO 249757-V MotoDes BETERA 15 1.226 5 187 5 685 5 354

36 JIMENEZ SANCHEZ, JOSE MARIA 222029-M Madonna de los Centauros ALCALA DE HENARES 15 1.116 5 475 5 610 5 31

37 LLOP MUÑOZ, JESUS 249854-V Independiente TORRENT 15 1.085 5 21 5 690 5 374

38 CAMPILLO VEIGA, JOSE EUGENIO 67063-IB Mc. Media Milla TOLLERICH 15 923 5 145 5 28 5 750

39 CIRER RIERA, MIGUEL 67074-IB Mc. Media Milla MARRATXI 15 909 5 143 5 16 5 750

40 BALAGUER ROMERO, MIGUEL 67066-IB Mc. Media Milla PALMA DE MALLORCA 15 877 5 127 5 0 5 750

41 PEREZ AMO, LUIS FERNANDO 67069-IB Mc. Media Milla PALMA DE MALLORCA 15 877 5 127 5 0 5 750

42 QUETGLAS MAS, JOSE JUAN 67065-IB Mc. Media Milla PALMA DE MALLORCA 15 877 5 127 5 0 5 750

43 MANCHO ABILLA, ROBERTO J. 54314-HU Pm. Tamarite TAMARITE DE LITERA 15 870 5 138 5 264 5 468

44 GORRITA SOLER, MIGUEL ANGEL 249779-V MC Gandía GANDIA 15 853 5 61 5 357 5 435

45 AGUILAR SORIANO, VICENTE 249853-V MC Zona Roja ALBORAYA 10 1.020 5 274 5 746

46 MARTIN GARZON, ANTONIO 20271-GR C.D. Mototurismo Sevilla OTURA 10 747 5 428 5 319

47 MONTERO BARRANCO, ANTONIO 222255-M Carretera y Manta MADRID 10 697 5 219 5 478

48 VAELLO BELVIS, EDUARDO 249780-V MC Gandía ROTGLA I CORBERA 10 448 5 103 5 345

49 EGEA DOMINGO, SUSANA 249785-V MC Gandía ALZIRA 10 428 5 98 5 330

50 VALLEJO LLITERAS, EDUARDO 67064-IB Mc. Media Milla SON SERVERA 10 265 5 194 5 71

51 DURAN PIETRO, JOSE ANTONIO 67072-IB Mc. Media Milla FELANITX 10 231 5 178 5 53

52 ESCUDER RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 67075-IB Mc. Media Milla PETRA 10 227 5 176 5 51

53 TORRENS MAS, MARIA MAGDALENA 67077-IB Mc. Media Milla PETRA 10 227 5 176 5 51

54 MOLINA ROMERO, ZACARIAS 249772-V MC Zona Roja ARGANDA DEL REY 10 223 5 193 5 30

55 LLINAS BEITIA, VERONICA 67073-IB Mc. Media Milla PALMA DE MALLORCA 10 127 5 127 5 0

56 GOMEZ GARCIA, MARIA DEL MAR 58771-O Asomo GIJON 5 963 5 963

57 OREJON RUIZ, JOSE VICENTE 222339-M Carretera y Manta MADRID 5 478 5 478

58 FIGARI MONACO, LUIS ALBERTO 222259-M Madonna de los Centauros AGUILAS 5 243 5 243

59 RAMOS RAMOS, MIGUEL ANGEL 222254-M Carretera y Manta COSLADA 5 213 5 213

60 GIL SAINZ, EDUARDO 249755-V MotoDes QUINTANADUEÑAS 5 204 5 204

61 ESPINOSA INFANTE, FRANCISCO 20698-CA CD. MC. Gaditano CHICLANA DE LA FRONTERA 5 192 5 192

62 ADRIAENSENS APARICIO, PABLO 249761-V MC Zona Roja BETERA 5 187 5 187

63 NICOLAU CAÑELLAS, GUILLERMO 67070-IB Mc. Media Milla PORTOL 5 149 5 149

64 GIMENO GIMENEZ, RICARDO 249786-V MC Gandía ALZIRA 5 98 5 98

65 GARCIA GARCIA, RAFAEL 20730-SE C.D. Mototurismo Sevilla ALCALA DE GUADAIRA 5 81 5 81

66 SOUSA IGLESIAS, JOSE MANUEL 20770-SE C.D. Mototurismo Sevilla ALCALA DE GUADAIRA 5 81 5 81

67 VAQUERO DIAZ, FRANCISCO JAVIER 20219-SE C.D. Mototurismo Sevilla SEVILLA 5 57 5 57

68 VAZQUEZ GARCIA DE C. FERNANDO 20939-H CD. MC. Bollullos HUELVA 5 47 5 47
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www.rfme.com Página 2

O  Apellidos y Nombre Licencia Club Residencia
Total 

Puntos

S
ie

rr
a

 d
e

 

G
u

a
d

a
la

ja
ra

, 
1

1
 

d
e

 m
a

y
o

S
a

n
to

ñ
a

, 
2

4
, 
2

5
 y

 

2
6

 d
e

 m
a

y
o

L
e

ó
n

, 
7

 y
 8

 d
e

 

ju
n

io

C
a

m
in

o
 d

e
l 
C

id
, 

2
1

 y
 2

2
 d

e
 s

e
p

t.

C
o

lo
m

b
re

s
, 
1

2
 d

e
 

o
c

tu
b

re

Pilotos Touring

C
a

lp
e

, 
2

 y
 3

 d
e

 

fe
b

re
ro

A
n

z
á

n
ig

o
, 
1

6
 y

 1
7

 

d
e

 f
e

b
re

ro

H
u

e
lv

a
, 
1

6
 d

e
 

m
a

rz
o

R
u

ta
 M

o
n

a
s

te
ri

o
s

, 

3
0

 y
 3

1
 d

e
 m

a
rz

o

P
. 
d

e
 M

a
ll
o

rc
a

, 
1

3
 

y
 1

4
 d

e
 a

b
ri

l

Total KM

http://www.rfme.com/#


Copa de España de Mototurismo 2019
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1 ORFILA GIMENO, MERCEDES 222251-M Carretera y Manta BARCELONA 35 4.061 5 329 5 409 5 612 5 664 5 774 5 518 5 755

2 MONTES ALBERT, TERESA 249766-V MC Zona Roja ALDAIA 20 1.490 5 135 5 706 5 286 5 363

3 MARTINEZ RUIZ, LORETO 249750-V MotoDes VITORIA 20 1.034 5 270 5 289 5 249 5 226

4 TOME SOTO, MARIA TERESA 249749-V MotoDes BILBAO 20 889 5 72 5 334 5 315 5 168

5 MARTINEZ MARTINEZ, ROCIO 249758-V MotoDes BETERA 15 1.223 5 187 5 685 5 351

6 BLASCO MOLLA, Mª DOLORES 249782-V MC Gandía  L'ALCUDIA DE CRESPINS 15 1.190 5 138 5 701 5 351

7 DOS SANTOS DE MELO, NEUMA 249765-A MC Zona Roja LA NUCIA 15 1.156 5 20 5 704 5 432

8 SIEBKE MERCADER, YASMIN MARIA 67071-IB Mc. Media Milla MARRATXI 15 893 5 143 5 0 5 750

9 DONET DONET, LOLA 249784-V MC Gandía GANDIA 15 851 5 61 5 357 5 433

10 RAMOS SANCHEZ, Mª TERESA 249771-V MC Zona Roja MANISES 15 772 5 133 5 282 5 357

11 GARCIA VILLANUEVA, BELLA 222039-M Madonna de los Centauros COLLADO MEDIANO 10 794 5 530 5 264

12 BARROSO MARTIN, PALOMA 222037-M Madonna de los Centauros MADRID 10 687 5 468 5 219

13 FRIGOLS PERIS, VICENTA 249781-V MC Gandía ROTGLA I CORBERA 10 448 5 103 5 345

14 APARICIO DIEZ, MARIA JOSE 67079-IB Mc. Media Milla PALMA DE MALLORCA 10 194 5 194 5 0

15 FERNANDEZ YECORA, MARTA 67078-IB Mc. Media Milla PALMA DE MALLORCA 10 127 5 127 5 0

16 MIRANDA ROMERO, ROSA MARIA 21161-SE C.D. Mototurismo Sevilla MAIRENA DEL ALCOR 5 653 5 653

17 ZURDO ESTEBAN, JUANA 222038-M Madonna de los Centauros VALDEMORILLO 5 526 5 526

18 HARILLO PINOS, INMACULADA 250062-V MotoDes ALDAIA 5 363 5 363

19 ZAHONERO CAÑOS, MARIA ANGELES 249857-V MC Zona Roja MANISES 5 281 5 281

20 ALBIÑANA BENGOECHEA, Mª ISABEL 249768-V MC Zona Roja BETERA 5 187 5 187

21 GARCIA MORENO, ISABEL 67067-IB Mc. Media Milla MARRATXI 5 143 5 143

22 GARCIA HIDALGO, ANTONIA 20234-SE C.D. Mototurismo Sevilla SEVILLA 5 85 5 85

23 GARCIA HERMOSIN, CLARA EUGENIA 20731-SE C.D. Mototurismo Sevilla ALCALA DE GUADAIRA 5 81 5 81

24 MARTINEZ JURADO, MARIA TERESA 20732-SE C.D. Mototurismo Sevilla ALCALA DE GUADAIRA 5 81 5 81

25 TORREGROSA PEDREÑO, FRANCISCA 249763-A MC Zona Roja ALICANTE 5 63 5 63
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Copa de España de Mototurismo 2019
Clasificación Final

1 Madonna de los Centauros 75 45 14 5 6 5 9 5 11 5 9 5 8 5 7 5 5 5 6 5

2 MC Zona Roja 69 45 14 5 13 5 15 5 3 5 4 5 4 5 3 5 8 5 5 5

3 Carretera y Manta 30 35 3 5 6 5 4 5 4 5 3 5 4 5 6 5

4 MotoDes 37 30 6 5 1 4 5 4 5 4 5 10 5 8 5

5 MC Gandía 25 20 9 5 4 5 9 5 3 5

6 Mc. Media Milla 33 15 14 5 13 5 6 5

7 C.D. Mototurismo Sevilla 9 5 9 5

Madrid, 21 de octubre de 2019
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RFME Copa de España de Mototurismo 2019
Adventure
Clasificación Final

FIÑANA JADRAQUE MURCIA ALBACETE TRILLO

26.01 23.03 04.05 27.10 30.11

O D Nombre y apellidos Marca Licencia Club Equipo TOTAL 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª

1 20 GUERRERO MAYO, FRANCISCO DE ASIS 20121-SE 865 200 180 175 130 180

2 2 BLANCO DIEZ, DOMINGO YAMAHA 241893-LO Mc. Aventura Touareg 850 165 200 165 145 175

3 3 HIDALGO DOMINGUEZ, ADOLFO YAMAHA 20190-AL 830 145 135 170 180 200

4 24 VERA SIMAVILLA, JORGE FRANCISCO HUSQVARNA 241889-LO Mc. Aventura Touareg 705 175 175 155 200

5 8 RODRIGUEZ PRADA, MARIA DOLORES 20150-SE 600 190 145 100 155 10

6 18 BRIAS COBOS, FERNANDO KTM 19979-GR 565 140 10 85 165 165

7 50 ARROYO JAIME, ANTONIO KTM 20078-MA CHAPARRACING 515 120 10 70 160 155

8 17 PRIETO PEREZ, IGNACIO KTM 20125-SE 510 55 10 95 190 160

9 23 PEREZ MORUGAN, RUBEN HUSQVARNA 19991-SE 485 80 155 125 125

10 31 JORDA SEMPERE, FERNANDO KTM 249609-A Banyeres 4x4             480 20 130 150 10 170

11 5 ANTON BERNALTE, FERNANDO 249610-A Banyeres 4x4             465 20 170 65 200 10

12 MARTINEZ ESCALADA, ALBERTO 20149-SE 465 180 165 120

13 9 REJANO ARJONA, JOSE MANUEL 20148-SE 450 10 190 90 150 10

14 25 COSTA CARDONA, VICENTE HONDA 67104-IB Mc. Ibiza Off Road 430 135 10 105 170 10

15 19 VALDUERTELES JOYA, ALVARO KTM 19992-SE 420 125 160 135

16 RIVERA SANCHEZ, ROBERTO ANGEL 20094-CA 395 105 150 140

17 MERINO GARCIA, ESTHER KTM 222110-M 380 170 10 200

18 GARCIA RAMIREZ, JOSE EMILIO KTM 249304-V 360 160 10 190

19 34 GONZALEZ GARIJO, LUIS MIGUEL KTM 249635-A MotoDes 350 90 140 120

20 64 TERUEL ZANON, LUIS 249549-V MotoDes 285 135 150

21 RAMOS ARROYO, JOSE  MARIA 222114-M 265 95 10 160

22 22 SAEZ MESAS, PEDRO 20184-AL C.D. Sector Trail Almería 255 65 10 180

23 4 BARROSO CELA, CARLOS KTM 222096-M 240 30 10 60 140

24 15 DOMINGUEZ FERNANDEZ, FERNANDO KTM 115166-CU 210 85 10 115

25 ALMENDROS ALFAMBRA, ANTONIO AGUSTIN 20039-GR 195 110 10 75

26 12 MARTIN MARTIN, JUAN SANTIAGO KTM 20077-H 190 100 10 80

27 LIRIA MARTINEZ, ANTONIO JAVIER 20175-AL C.D. Sector Trail Almería 185 45 10 130

28 10 NAVARRO LA CASA, JOSE HUSQVARNA 19994-AL 180 130 10 40

29 93 CHACON ZARCO, JESUS FERNANDO KTM 115889-CR 175 175

30 FAJARDO NAVARRO, FRANCISCO DAVID 20195-GR 165 155 10

31 MATA GARCIA, LUIS JAVIER 20002-GR 160 150 10

32 7 CURIA PEREZ, JESUS YAMAHA 250239-V MotoDes 145 145

33 ALBERO PUIG, DANIEL 249230-V 145 145

34 SANCHEZ HERNANDEZ, OSCAR KTM 241894-LO Mc. Aventura Touareg 140 20 10 110

35 CARBONELL MENDEZ, ELADIO KTM 19989-GR 115 115

36 6 HOYOS HOYOS, ALBERTO KTM 241895-LO Mc. Aventura Touareg 115 60 10 45

37 TOMAS GONZALEZ, JOSE GUILLERMO 20104-SE 80 70 10

38 AMO FLOTATS, XAVIER 249636-V MotoDes 75 75

39 JIMENEZ PICAZO, MANUEL ALVARO 20689-SE 60 10 50

40 VEGA OVEJERO, FRANCISCO JAVIER 249673-V 55 55

41 LOPEZ LINARES SANTAMARIA, FRANCISCO 221907-M 50 50

42 MONTERO RAMIREZ, IVAN HUSQVARNA 20166-SE 40 40

43 GARCIA PRUNA, JUAN HONDA 20105-SE 35 35

44 LAINSA KARCZEWKI, DANIEL 241896-LO Mc. Aventura Touareg 35 25 10

45 PALMA GONZALEZ, ALEJANDRO 20215-SE 30 20 10

46 RODRIGUEZ-GUISADO BOLINCHES, ANDRES 249644-V MC Gandía 30 20 10

47 ROMAN ROMAN, SIMON ANDRES 20165-CA CD. Moteros Sur Ecologista 30 20 10

Madrid, martes 3 de diciembre de 2019
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48 SANCHEZ RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 19990-SE 30 20 10

49 SANCHEZ RECIO, JUAN JESUS SHERCO 19986-GR 20 20

50 HEREDIA GIMENO, MIGUEL ANGEL 20170-SE C.D. Sector Trail Almería 20 10 10

51 57 JIMENEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL SUZUKI 250238-V CM Off Road Valencia 10 10

52 71 MONFERRER CUBEDO, FRANCISCO JAVIER YAMAHA 250216-CS MotoDes 10 10

53 AGUIRREZABAL GUISASOLA, MIGUEL ANGEL 222119-M 10 10

54 CRESPO TUNDIDOR, JUSTO MANUEL 241943-LO Mc. Aventura Touareg 10 10

55 SOLSONA SANTOS, MARC 20006-SE 10 10

56 SORIANO MOLINA, CARLOS BERNARDO 249629-V MC Gandía 10 10

57 COPETE SANCHEZ, JOSE CARLOS 20193-SE 10 10
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